
UCHWAŁA NR LX/1765/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

sprawie zmiany uchwały Nr CXVI/1828/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 września 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, 

wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych Miasta Krakowa, 
w tym stypendiów olimpijskich, dla zawodników osiągających wysokie 

wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 31 ust. 1 i ust. 3  ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W   załączniku do uchwały Nr CXVI/1828/14 Rady Miasta Krakowa z   dnia 
24 września 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania 
oraz wysokości stypendiów sportowych Miasta Krakowa, w tym stypendiów olimpijskich, 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 
lub krajowym, wprowadza się następujące zmiany: 

1/ § 1 ust. l pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„5) w roku przyznania stypendium lub w roku poprzednim uzyskał co najmniej jeden 

z  następujących wyników sportowych w  dyscyplinach i  konkurencjach objętych 
programem igrzysk olimpijskich: 
a) zajął miejsce 1 - 8 w mistrzostwach świata, 
b) zajął miejsce 1 - 8 w mistrzostwach Europy, 
c) zajął miejsce 1 - 3 w mistrzostwach Polski.”. 

2/ § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Wysokość stypendium, z wyłączeniem stypendiów olimpijskich nie może przekroczyć 

miesięcznie: 
1) 50 % przeciętnego wynagrodzenia - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany 

w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. „a”, 
2) 40 % przeciętnego wynagrodzenia - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany 

w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. „b”, 
3) 30 % przeciętnego wynagrodzenia - dla zawodnika, który osiągnął wynik wskazany 

w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. „c” oraz w ust. 3.”. 
3/ § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W granicach określonych w ust. 2, wysokość każdego przyznanego stypendium ustala 
się relatywnie do osiągniętego wyniku sportowego określonego w § 1 ust. 1 
pkt 5 odpowiednio pod literami a, b, c oraz w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Dominik Jaśkowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51194F8E-6C6F-4197-8421-29BEB604D54F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 5 Litera c



	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2
	Ustęp 2 Punkt 3

	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3


